
 

Zarządzenie Nr 177/2014 

Burmistrza Miasta Wojkowice 

z dnia 16 września 2014 r. 

 

 

w sprawie: upoważnienia do udziału w postępowaniach o rozgraniczenie nieruchomości                              

i  postępowaniach o podział nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 39 ust.2 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 

r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tj. Dz. U. z 2013., poz.267 z późn. zm.),  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Upoważnić Panią Anetę Polak – Podinspektora Wydziału Rozwoju do udziału w imieniu 

Burmistrza Miasta Wojkowice w postępowaniach o rozgraniczenie nieruchomości 

przeprowadzanych na podstawie ustawy z dnia 17 maja 1989r. prawo geodezyjne i kartograficzne (tj. 

Dz. U. z 2010r. Nr 193, poz. 1287 z późn. zm.) oraz postępowaniach o podział nieruchomości 

przeprowadzanych na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(tj. Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.), w tym do udziału we wszystkich czynnościach 

terenowych oraz podpisywaniu protokołów. 

 

 § 2 

 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje od daty podpisania niniejszego zarządzenia, aż do 

odwołania. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


